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En förbättrad version av VDA Volym 2 år 2020 

Innan serieproduktion startas måste leverantörer bevisa att deras 

produkter och tillhörande processer uppfyller de nödvändiga 

kraven för kvalitet internt såväl som för kunderna. Denna metod 

kallas " Godkännande av produkt och produktionsprocess (PPA)" 

och beskrivs i VDA Volym 2 "Kvalitetssäkring av leveranser". 

I samband med globalisering och digitalisering av arbetsmiljön har 

ett sådant enhetligt förfarande av PPA blivit en central uppgift 

inom kvalitetsledning. Därför är denna VDA Volym 2 (6:e 

upplagan) fokuserad på ett ännu mer standardiserat 

frisläppningsförfarande för att förbättra samarbete mellan företag 

och kund. 
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Mer standardisering och 

ytterligare förbättringar... 

Omfattning, innehåll och schema bör avtalas och fastställas 

tidigare. Det är därför som denna planering och samordning 

kommer involveras i processen och bli ännu viktigare än tidigare. 

Ytterligare nyheter i VDA Volym 2 "Kvalitetssäkring av leveranser" 

(2020): 

 Frisläppning av programvara ingår nu. 

 Frisläppningsnivåer är ändrade. 

 På grund av en nu inkluderad självbedömning av företaget 

för produkter och tillhörande processer kan dokument som skall 

överföras kan minskas. 

 initiering av PPA-processen och bevis för intern och extern 

frisläppning diskuteras. 

 Företagets ansvar när det gäller skapande av alla nödvändiga 

dokument påpekas. 

 Bevisen för PPA-processen har harmoniserats med PPAP-

processen från AIAG. 

Vidare elimineras inlämningsnivåer (Submission Levels) och 

genom detta blir individuell erfarenhet av kunder mer relevanta. 

www.vda-qmc.de 3 VDA 2 – Produktionsprocess och produktgodkännande (PPA) 



Slutsats: Fokus på gränssnitts 

optimering. 

Den nya VDA Volym 2 (6: e upplagan 2020) kommer att främja ett 

partnerskap genom ett standardiserat frisläppningsförfarande 

inom försörjningskedjan. Detta leder till mindre friktionsförlust i 

gränssnitten mellan leverantör och kund. 

Outlook 

Den nya VDA Volym 2 kommer att publiceras i maj 2020 och VDA 

QMC kommer att parallellt erbjuda utbildningar för "VDA 2 - 

Production Process and Product Approval (PPA)". 
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